[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ
	12 августа 2021 года
	г. Липецк
	№ 207-ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 года, регистрационный № 46058), приказываю:
присвоить сроком на 3 года спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

Гребной спорт
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Учреждение / организация

	1.
	Владимиров Артур Игоревич
	г. Липецк
	ГБУ ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	2.
	Гулевский Савелий Вадимович
	г. Липецк
	ГБУ ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	3.
	Орлов Владимир Владимирович
	г. Липецк
	ГБУ ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	4.
	Слюсарь Александр Александрович
	г. Липецк
	ГБУ ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	5.
	Соломахин Ярослав Дмитриевич
	г. Липецк
	ГБУ ЛО «СШОР по водным видам спорта»

	Начальник управления
	М.В. Маринин

	Согласовано:

«___» августа 2021 г.
	В.А. Арутюнян